чем три месяца после завершения на земельном участке деятельности, для обеспечения 
которой установлен публичный сервитут.

6. Плата за публичный сервитут в отношении земельного участка, государственная 
собственность на который не разграничена, устанавливается согласно приложению 2 в 
размере 1523 (одна тысяча пятьсот двадцать три) рубля 90 копеек за весь срок действия 
публичного сервитута, подлежащая перечислению единовременным платежом в течение 
шести месяцев со дня принятия настоящего постановления на следующие реквизиты: 
УФК по Иркутской области (КУМИ РАЙОНА, л/с 04343005070), казначейский счет